様式第 8 号(第 7 条関係)

苅田町公園使用料等還付請求書

年  月  日

苅田町長      様

住 所

氏 名

団体名

職業・電話

下記のとおり還付の請求をします。

還 付 請 求 額

還 付 請 求 の 理 由

（チェックを

 入れてください）

□ 当日の雨天など、使用者の責任によらない理由により

使用できないため（10割還付）

□ 自己都合による使用の取り止めを、使用する日の

前日までに届け出たため（5 割還付）

 □ その他【理由：                  】

許 可 書 交 付 番 号 No.

許 可 日       年  月  日

※ 還付請求を行うためには都市計画課への事前の連絡が必須となります。（雨天等自己

都合によらない場合は利用日の翌営業日まで。自己都合による使用の取り止めの場合

は前日までに都市計画課 093-434-6521（平日９時～１７時）まで連絡をお願いします）

※ 雨天等の使用者の責任によらない理由によるキャンセルの場合は 10割還付とし、自己

都合によるキャンセルは５割還付になります。

※ 還付に関しては口座振込による還付をお勧めしています。別紙の様式に振込口座番号

の記入をお願いいたします。

※ 使用料還付（入金）は請求書提出からおよそ１ヶ月後となります。

※ その他、疑問等がある場合は職員の指示に従ってください。